



DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

SUCAF CI

01 BP 1967 ABIDJAN 01

CC N° 9725254 P

Numéro

DE1900917

Date

27/03/19

Référence

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
TIFIACDZN_D16	TIGE FILETEE ACIER ZINGUE	20	3615	20%	57 840
TIFIACDZN_D20	TIGE FILETEE ACIER ZINGUE	30	5635	20%	135 240
TIFIACDZN_D24	TIGE FILETEE ACIER ZINGUE D24	10	8310	20%	66 480
TIFIACDZN_D27	TIGE FILETEE ACIER ZINGUE D27	5	10875	20%	43 500
VTHP08B_16X90	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	200	675	20%	108 000
VTHP08Z_20X100	VIS TH PF EN ACIER 8.8 ZINGUE	250	1230	20%	246 000
VTHE08Z_20X100	VIS TH EN ACIER 8.8 ZINGUE	50	1065	20%	42 600
VTHP08B_24X100	VIS HEX PART FILETEE ACIER 8.8 BRUT(proposition)	200	1670	20%	267 200
VTHP08B_27X100	VIS HEX PART FILETEE ACIER 8.8 BRUT	25	2885	20%	57 700
VTHP08B_24X120	VIS HEX PART FILETÉE ACIER 8.8 BRUT	50	1920	20%	76 800
VTHP08B_30X120	VIS HEX PART FILETEE ACIER 8.8 BRUT	50	4295	20%	171 800
EHEX08Z_D16	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D16	200	110	20%	17 600
EHEX08Z_D20	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D20	300	190	20%	45 600
EHEX08Z_D24	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D24	200	360	20%	57 600
EHEX08Z_D27	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D27	200	680	20%	108 800
EHEX08Z_D30	ECROU HEX ACIER 8.8 ZINGUE D30	50	915	20%	36 600
EHEX08B_D33	ECROU HEX ACIER 8.8 BRUT D33	200	1260	20%	201 600
RDPL08Z_D16	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D16	200	55	20%	8 800
RDPL08Z_D20	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE	300	85	20%	20 400

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Page 1

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierreloUIS.boudier@sosboulonnerie.com

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
	D20				
RDPL08Z_D24	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D24	200	165	20%	26 400
RDPL08Z_D27	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D27	200	130	20%	20 800
RDPL08Z_D30	RONDELLE PLATE MOYENNE ACIER ZINGUE D30	200	170	20%	27 200
TIFI08B_D33	TIGE FILETEE ACIER 8.8 BRUT D33	10	20695	20%	165 560
TOTAL H.T.	2 010 120	TOTAL TVA	361 822	AIRSI	TOTAL TTC 2 371 942
DISPONIBLE SAUF VENTE					